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VELİLERE 

YÖNELİK  
İÇERİK LİNKLERİ
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VİDEOLAR
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https://www.youtube.com/watch?v=3KZh84BaZBY
https://www.youtube.com/watch?v=Kl1dyMFjvwE
https://www.youtube.com/watch?v=YLxIRn_B_lE&t=257s
https://www.youtube.com/watch?v=7bWzi5SvhJo&pp=0gcJCa0JAYcqIYzv
https://www.youtube.com/watch?v=Nsme7r4LbFw
https://www.youtube.com/watch?v=qSkuiNV3COU
https://www.youtube.com/watch?v=ZVagwgiKH7k
https://www.youtube.com/watch?v=PII_wZDZW6Q&t=126s


4 Velilere Yönelik Önerilen İçerik Linkleri

PODCASTLER
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https://open.spotify.com/episode/0wtWz8x83H4qGZC3VYFKef?si=ctX86aiFTwq9II-EVar9lQ
https://open.spotify.com/episode/6utT6KBpvu3Gyvtf3vVUAP?si=cbxgo9QEQjG8qDxqcAFb8Q
https://open.spotify.com/episode/3oSRuBwZPqQ3w90ANxCHZx?si=HIy5QbRGQsiY8hLDU9ABLQ
https://open.spotify.com/episode/1eMlDbGjjaVFJJiSmA1JyW?si=L8GSX2noSVO6h33YKm0TGg
https://open.spotify.com/episode/0nBlXHdAetycaGTqpYgR6M?si=tLs2s8BWS9-c8ed-fkpcwg
https://open.spotify.com/episode/1oVce6seatFqA7km8UJO5b?si=nNeCFhiWSVK20pp381PI8w
https://open.spotify.com/episode/6ydtBw01bF0JnTdZto3doR?si=Z6P5cuF3Rfy_HHuEc5Mb_g
https://open.spotify.com/episode/0gGXQyQLDHuqQx7w1Alqar?si=ZkKHG7rZQL2VdIx88jY_qg
https://open.spotify.com/episode/4ixdh61FxyjL8pM7hxCTQy?si=lfLdIBz9T9mUGvg_Z4QzzA
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VERİNİN DİLİ
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https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/verinin-dili/cocuklarda-internet-ve-dijital-oyun-aliskanliklari
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/verinin-dili/oecd-2024-egitim-raporu
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/verinin-dili/cocuklarda-bilisim-teknolojileri-kullanim-arastirmasi


6 Velilere Yönelik Önerilen İçerik Linkleri

İKİ NOKTA YAZILARI

Bir Bayram Hediyesi Olarak Dijital 
Dünyada Çocuk Hakları Sözleşmesi

Ebeveynliğin Çöküşü: Modern 
Ebeveynlik Üzerine Bir Tartışma

Bir Çocuğu Köy Büyütür. Peki,  
Bu Köyü Kim Kuracak?

Kitap Değerlendirmesi: 
Bağlan - Sorunlu Akıllı Telefon 
Kullanımını Azaltma Rehberi

Çalınan Dikkat: Şimdiki Zamanı 
Iskalamak

Ebeveynlerin Dijital Çağda 
Sorumlulukları
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https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/bir-bayram-hediyesi-olarak-dijital-dunyada-cocuk-haklari-sozlesmesi
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/bir-cocugu-koy-buyutur-peki-bu-koyu-kim-kuracak
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/ebeveynligin-cokusu-modern-ebeveynlik-uzerine-bir-tartisma
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/kitap-degerlendirmesi-baglan-sorunlu-akilli-telefon-kullanimini-azaltma-rehberi
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/ebeveynlerin-dijital-cagda-sorumluluklari
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/calinan-dikkat-simdiki-zamani-iskalamak
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Dijital Şiddetle Nasıl Baş Edebiliriz?

Değişen Dünyada Ergenlik: Kırılgan 
ve Kendi Yasını Tutan Gençler

Dijitalleşen Dünyada  
İnsan Kalabilmek

Dijital Kapsayıcılık Neden 
Önemli?

Sosyal Medyanın Parıltılı Dünyası 
ve Tehlikeleri

Çocukları Sosyal Medyanın Karanlık 
Yüzünden Korumak İçin “Aile 
Hareketi” Önerisi

Sosyal Medyada Manipülasyon 
Toplumsal Kutuplaşmaya Yol Açıyor

Huzursuz Ebeveynler Çağı ve Kayıp 
Çip Hipotezi
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https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/dijital-siddetle-nasil-bas-edebiliriz
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/bir-bayram-hediyesi-olarak-dijital-dunyada-cocuk-haklari-sozlesmesi
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/dijitallesen-dunyada-insan-kalabilmek
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/degisen-dunyada-ergenlik-kirilgan-ve-kendi-yasini-tutan-gencler
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/dijital-kapsayicilik-neden-onemli
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/dijital-cihazlar-egitimde-firsat-mi-engel-mi
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/cocuklari-sosyal-medyanin-karanlik-yuzunden-korumak-icin-aile-hareketi-onerisi
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/sosyal-medyanin-pariltili-dunyasi-ve-tehlikeleri
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/huzursuz-ebeveynler-cagi-ve-kayip-cip-hipotezi
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/sosyal-medyada-manipulasyon-toplumsal-kutuplasmaya-yol-aciyor


8 Velilere Yönelik Önerilen İçerik Linkleri

Dijital Yaşamda Neden ve Nasıl 
Bağlantıdayız?

İletişim Krizinden Toplumsal 
Dönüşüme: Dijital İçerikler ve Aile

Dijital Yaşam Aileyi Nasıl 
Dönüştürüyor?
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https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/iletisim-krizinden-toplumsal-donusume-dijital-icerikler-ve-aile
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/dijital-yasam-aileyi-nasil-donusturuyor
https://enstitusosyal.org/yayinlarimiz/iki-nokta/dijital-yasamda-neden-ve-nasil-baglantidayiz


© 2025 Tüm hakları saklıdır.

2
9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9
 -
 2

9
7
1
5
4
9
1
0
9


